
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  

 

от 30.11.2016       № 288  

 

Об установлении основных значений, необходимых для признания граждан 

малоимущими в целях предоставления жилых помещений по договорам 

социального найма в Наволокском городском поселении 

 на 2017 год 

 

Для признания граждан малоимущими в целях предоставления жилых 

помещений по договорам социального найма, в соответствии со статьей 8 Закона 

Ивановской области от 17.05.2006 г. № 50-ОЗ «О порядке ведения учета граждан 

в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма, и предоставления таким гражданам жилых помещений по 

договорам социального найма на территории Ивановской области», 

Администрация Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района постановляет: 

 

 1. Установить пороговое значение дохода заявителя и каждого члена его 

семьи (для предварительной процедуры отбора) равное 26205 руб. 

 2. Установить пороговое значение стоимости имущества, находящегося в 

собственности заявителя и членов его семьи (для предварительной процедуры 

отбора) равное 418740 руб. на каждого члена семьи. 

3. Установить период накопления недостающих средств для приобретения 

жилья по нормам предоставления жилого помещения по договору социального 

найма 60 месяцев.  

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 г. и подлежит 

опубликованию в установленном порядке. 

 

 

 

 

 

И.о. Главы Наволокского городского поселения                               С.Б. Догадов 


